PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2024                                         г. Лесозаводск                                                   № 15
О внесении изменений в Устав Муниципального
казенного учреждения «Хозяйственное управление
администрации Лесозаводского городского округа»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Лесозаводского городского округа, постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 15.05.2020 № 615 «О внесении изменений                    в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 30.09.2010 № 720 «О структуре администрации Лесозаводского городского округа», постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 30.12.2010 № 1080 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа                                      и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации Лесозаводского городского округа», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации Лесозаводского городского округа» зарегистрировать настоящий Устав в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 9 по Приморскому краю.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев